
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Ανακοινοποίηση ως προς τον τίτλο και 
τον κωδικό της πράξης ΕΣΠΑ: 04-02-2022 
 
Ημερομηνία:. 03-02-2022 
Αριθ. Πρωτ.: 1990 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση αναπληρωτών ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών και ΔΕ01-Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)  - Τοπική Πρόσκληση - για το διδακτικό έτος 2021-2022 στο 
πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη 
μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό 
ΟΠΣ 5131504, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020 

 
Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας, 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 126 του ν. 4876/2021 (Α΄ 251) «Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ – ΕΒΠ». 

2. Τη με αριθ. πρωτ. 6961/Ε4/20-01-2022 εγκύκλιος του ΥΠΑΙΘ «Ενημέρωση για τη διαδικασία 

έκδοσης τοπικής πρόσκλησης μελών ΕΒΠ & ΠΕ25 και διάθεση σχετικών πιστώσεων». 

3. Τη με αριθ. πρωτ. 1247/24-01-2022 (ΑΔΑ:9Ξ3Φ14ΜΤΛΗ-16Ο) τοπική πρόσκληση της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής 

Μακεδονίας  

4. Τη με αριθ. πρωτ. 1809/01-02-2021 απόφαση κύρωσης του αξιολογικού πίνακα κατάταξης. 

5. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την με αριθ.πρωτ 6600/06-04-2021 Απόφαση με θέμα : « Άσκηση καθηκόντων Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

 Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Π. Στεφανόπουλος  

Τηλέφωνο: 2310 474814 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr  

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΩΧΤ46ΜΤΛΗ-ΓΘ3



        

2 

7. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων. 

8. Τη με αρ. πρωτ. 90626/11-08-2021 (ΑΔΑ:6ΑΜΤ46ΜΤΛΡ-ΟΦ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 
τίτλο «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 
5131504 στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 & 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

9. Τις από 02/02/2022 δήλωση μη αποδοχής θέσης της υποψήφιας κλ. ΠΕ25 Καλλιόπης 

Μαρμάρα, από 03/02/2022 δήλωση μη αποδοχής θέσης της υποψήφιας κλ ΕΒΠ Καραγιώργου 

Αφροδίτης, από 03/02/2022 δήλωση μη αποδοχής θέσης της υποψήφιας Παυλακάκη 

Μαλαματένιας . 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την πρόσληψη των κάτωθι προσωρινών αναπληρωτών κλάδων ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών και ΔΕ01 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την 

ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με 

κωδικό ΟΠΣ 5131504, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020  που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

(ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο για την παροχή υποστηρικτικού έργου σε σχολικές μονάδες σύμφωνα 

με τον κάτωθι πίνακα, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στη σχολική μονάδα πρόσληψης, 

μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους 2021-2022 της βαθμίδας στην οποία τοποθετούνται: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

1 

ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΠ 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

30 ΔΔΕ Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΕ 

Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2 

ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1ο ΔΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ-3ο 
Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

15  
10 

ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 

3 

ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 Γ/ΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

25 ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ ΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

4 
ΧΑΛΚΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ25 8ο ΔΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 25 ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

5 

 
ΛΙΑΛΙΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 1ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

25 ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΧΤ46ΜΤΛΗ-ΓΘ3



        

3 

6 

 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ25 2ο ΔΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

25 ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 

7 

ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Ν/ΓΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

25 ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

8 
ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 ΔΣ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ-
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

25 ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

  
 

 
ΠΡΟΣ: 
ΥΠΑΙΘ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΕΠ-ΕΒΠ 
Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 

Θωμάς Μπαχαράκης 

 

ΑΔΑ: 6ΩΧΤ46ΜΤΛΗ-ΓΘ3


		2022-02-04T13:31:43+0200
	Athens




